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Jarogniewice, dnia 08.10.2024 r.
DPSJ.252.30.2024

Dostawcy
-WSZyscy-

W  zwiazku z wplynigciem pytan do prowadzonego przez Dom Pomocy Spolecznej
w Jarogniewicach zapytania ofertowego na dostawe chemii i artykuléw gospodarczych, Dom
przekazuje nastepujace informacje:

PYTANIE 1

W zaproszeniu pojawit si¢ zapis:

»Wypeliony i podpisany formularz ofertowy na dostaweg chemii i artykuléw gospodarczych,
nalezy zlozy¢ w formie papierowej w kopercie z opisem: DOSTAWA CHEMII w sekretariacie
Domu Pomocy Spolecznej w Jarogniewicach, ul. Poznanska 25, Jarogniewice, 64-020 Czempin lub
przesta¢ poczta elektroniczng na adres: publiczne@dps.jarogniewice.pl z opisem w tytule
DOSTAWA CHEMII do dnia 14.10.2024 r. do godz. 13%. Otwarcie ofert nastapi w dniu
14.10.2024 r. o godzinie 10%%.”

ODPOWIEDZ
Zamawiajacy btednie podatl godzing otwarcia ofert.
Otwarcie ofert nastapi w dniu 14.10.2024 r. o godzinie 13%.

PYTANIE 2

Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 2 - mleczko do czyszczenia w opakowaniach
o pojemnosci 500ml, przeliczajac ilo$¢ sztuk tak, aby suma ml byla zgodna z podang
w zapytaniu?

ODPOWIEDZ
Tak, zamawiajacy dopuszcza dostarczenie mleczka do czyszczenia w  opakowaniach
o pojemnosci 500 ml, z przeliczeniem ilo$¢ opakowan tak, aby suma ml byta zgodna z podana w

formularzu ofertowym.
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PYTANIE 3
Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 13 - proszek do prania koloréw w opakowaniu 5,5kg ?

ODPOWIEDZ

Tak, zamawiajacy dopuszcza dostarczenie proszku do prania w opakowaniach 5.5 kg
z zalozeniem, ze ilo$¢ dostarczonego proszku w caltych (oryginalnych) opakowaniach nie bedzie
mniejsza niz ilo$é¢ wskazana w formularzu ofertowym.

PYTANIE 4
Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 14 - ptyn do prania koloréw w opakowaniu o pojemnosci 41 ?

ODPOWIEDZ

Tak, zamawiajacy dopuszcza dostarczenie pilynu do prania koloréw w opakowaniach
o pojemnos$ci 4 1 z zalozeniem, ze ilo§¢ dostarczonego plynu w calych (oryginalnych)
opakowaniach nie bedzie mniejsza niz ilo§¢ wskazana w formularzu ofertowym.

PYTANIE 5

Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 23 - udrazniacz do rur w granulkach w opakowaniu 1kg,
przeliczajac ilos¢ opakowan tak, aby suma kg byla zgodna z podang w zapytaniu ?

ODPOWIEDZ
Nie, Zamawiajacy oczekuje dostarczenia udrazniacza do rur w opakowaniach o wielkosci
wskazanej w formularzu ofertowym.
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